

## DIVERSE

I.D.: 79386342

---

Data publicarii 01.03.23 Coduri CPV 44423000-1 42670000-3

---

Pretul estimativ: 482,31 RON - 482,31 RON

---

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA  
Valoare bruta 6420347282411 GLAF PVC ALB 20/6 SUNNY 1,000 BUC 134,45 134,45 25,55  
160,00 8680985554860 BEC LED 4W 220-240V 6400K E14 001-046-0004 6,000 BUC 6,30  
37,80 7,18 44,98 8022452134012 ULTRACARE KERANET 1L 6,000 BUC 22,69 136,14 25,87  
162,01 8710439056241 BISON ACRYLIC ULTRA RAPID 30MIN, ALB 300ML 426010 1591240  
7,000 BUC 9,24 64,68 12,29 76,97 5906741648592 DISC DIAM.TURBO SUBTIRE DUBLU  
SEGMENTAT RICHMANN 125X22.23 C4859 1,000 BUC 109,24 109,24 20,76 130,00 5 21,000  
482,31 91,65 573,96 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si  
factura fiscala

---